СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

01.02.2018 № 346

О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» от 18.11.2010 г. № 90 «Об утверждении Положения о Совете депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Дополнить ч. 1 ст. 5 решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» от 18.11.2010 г. № 90 «Об утверждении Положения о Совете депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» пунктом следующего содержания:
1.1. 10) утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования;
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Шкуренко Н.Ф.)
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                  О.Ю. Харламов